
bulletin2023/2024

#zpatkyvlize

MFK Karviná 
FC Slovan Liberec
30. 9. 23 15:00 10. kolo



2

23

lu
ká

š 
bu

di
ns

ký
27

. 3
. 1

99
2

zá
lo
žn
ík



3
2023/2024 

10. kolo
30. 9. 
2023

23

lu
ká

š 
bu

di
ns

ký
27

. 3
. 1

99
2

zá
lo
žn
ík

losovačka#zpatkyvlize

bertyčky 30x

sektor D4

řada 6
sedadlo 39

dres mfk
sektor D4

řada 5
sedadlo 36

4 vylosovaní permanentkáři

10.kolo

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

nebo do středy 4. října 2023 vždy od 8:00 do 15:30. 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

radegast
sektor D5

řada 8
sedadlo 34

fancy fries
sektor B7

řada 5
sedadlo 10



4

mFK KARVINÁ
Fc sloVAN lIbeRec
Městský stadion, karviná-ráj

30. 9.  
15:00

SK SIGMA OLOMOUC 
FC BANÍK OSTRAVA 30. 9.  15:00

FC ZLÍN
SK Dynamo ČeSKé BuDějovice 30. 9.  15:00

FK jaBLonec 
1.FC SLOVÁCKO 30. 9.  15:00

AC SPARTA PRAHA
Fc viKToRia PLZeŇ 30. 9.  18:00

FK mLaDÁ BoLeSLav
BoHemianS PRaHa 1905 1. 10.  15:00

FK TePLice
SK SLAVIA PRAHA 1. 10.  15:00

FK PaRDuBice
Fc HRaDec KRÁLové 1. 10.  18:00

1.Fc sloVÁcKo
mFK KARVINÁ

Mfs M.valenty, uherské hradiště

2:0

SK Dynamo ČeSKé BuDějovice 
FK mLaDÁ BoLeSLav 1:2

FC BANÍK OSTRAVA
FC ZLÍN 5:1

Fc SLovan LiBeRec
FK TePLice 3:3

BoHemianS PRaHa 1905
SK SIGMA OLOMOUC 3:2

Fc HRaDec KRÁLové 
FK jaBLonec 1:0

Fc viKToRia PLZeŇ
FK PaRDuBice 6:2

SK SLAVIA PRAHA
AC SPARTA PRAHA 1:1

10
. k

ol
o

9.
 k

ol
o

# tým Z V R P sKóRe Rg body

1 9 7 2 0 25:6 +19 23

2 9 7 2 0 17:5 +12 23

3 8 6 1 1 26:9 +17 19

4 9 6 0 3 17:11 +6 18

5 9 5 2 2 11:10 +1 17

6 8 4 2 2 16:11 +5 14

7 9 4 2 3 14:9 +5 14

8 9 4 1 4 9:12 -3 13

9 9 3 3 3 10:10 0 12

10 9 2 4 3 11:13 -2 10

11 9 3 1 5 12:16 -4 10

12 9 2 1 6 7:16 -9 7

13  9 2 0 7 12:24 -12 6

14 9 0 5 4 6:14 -8 5

15 9 1 1 7 10:20 -10 4

16 9 1 1 7 7:24 -17 4



5
2023/2024 

10. kolo
30. 9. 
2023



6

Matej ČurMa

Mateji, kvůli zranění jsi měsíc absentoval, 

vynechal jsi čtyři zápasy. jaký je aktuálně 

tvůj zdravotní stav a co tě trápilo?

Trápil mě úpon v koleni, ale už jsem 

stoprocentně zdravý. Stalo se mi to  

z přetížení, odehrál jsem s tím několik 

zápasů, ale pak už to nešlo. Proto ta pauza.

Do Karviné jsi zamířil před touto sezónou  

z trnavy, dlouhá léta jsi působil  

i v ružomberku. Které angažmá doma 

na Slovensku považuješ za svoje 

nejvydařenější?

Těžké, nedokážu odpovědět. V Ružomberku 

jsem vyrůstal, sbíral zkušenosti a dostal 

první šanci. V Trnavě jsem ale dosáhl  

na dva velké úspěchy v podobě triumfů 

ve slovenském poháru ve dvou sezónách 

po sobě. Naopak s Ružomberkem jsme  

ve finále poháru dvakrát prohráli se 

Slovanem Bratislava. Ale na druhou stranu 

jsem si pod Čebraťom zahrál kvalifikaci 

Evropské ligy. 

Kromě poháru máš s oběma kluby i třetí 

místa v lize, že?

Ano, dvakrát jsem byl třetí s oběma 

mančafty.

Pojďme k pohárové evropě. V sezóně 

2019/2020 jste vaše účinkování zakončili 

hned v úvodním předkole, kdy jste nestačili 

na Levski Sofia. Zklamání?

Herně to bylo vyrovnané, dalo se asi vytěžit 

víc. Ale soupeř měl kvalitu a pro nás to byla 

velmi dobrá zkušenost.

„NA TRENÉRY HOLOUBKA S JAROŠÍKEM 
MÁM HEZKÉ VZPOMÍNKY“

Majitel dvou Slovnaft Cupů se Spartakem 
Trnava dosáhl s tímto klubem i na dvě třetí 
místa v lize, stejně tak s Ružomberkem, 
kam přišel už ve čtrnácti letech. Slovák 
Matej Čurma v rozhovoru vypráví třeba 
o českých trenérech, kteří jej vedli právě 
pod Čebraťom. A v Trnavě se setkal  
v jedné kabině i se svým vzorem Martinem 
Škrtělem… 



7
2023/2024 

10. kolo
30. 9. 
2023

O rok později v době covidové jste se znovu 
dostali do předkola a vypadli se Servette 
Ženeva…
…to se ale hrálo na jeden zápas, ještě k tomu 

ve Švýcarsku a bez fanoušků. Šli jsme do 

neznáma, byly nastaveny přísné podmínky 

a zápas to byl fakt těžký. Prohráli jsme 0:3, 

přestože v první půli jsme s domácími drželi 

krok a měli i nějaké šance. Po přestávce už 

domácí zabrali a už to bylo o něčem jiném. 

jak ty jsi vnímal covidovou dobu, kdy se 
hrálo bez fanoušků?
Pro mě osobně to bylo těžší, na hřišti bylo 

všechno slyšet a fanoušci mi chyběli. Přece 

jen oni k fotbalu patří. Už bych to znovu 

nechtěl zažít.  

jaká byla spolupráce v ružomberku  
s českými trenéry Davidem Holoubkem  
a jiřím jarošíkem?
Pro mě osobně to byli jedni z nejlepších 

trenérů, kteří mě kdy trénovali. Vlastně 

celý realizační tým byl super. Dařilo se 

nám a postupně jsem se dostal pod nimi 

do sestavy. Oceňoval jsem hlavně jejich 

lidský přístup a komunikaci se všemi hráči. 

Pamatuju si, že deset kol před koncem 

sezóny jsme na třetí místo ztráceli deset 

bodů a nakonec jsme stejně skončili 

bronzoví. 

Kdyby se v budoucnu objevila možnost, 
že by si tě jeden z nich chtěl vzít do týmu, 
šel bys? Lákalo by tě to?
Jo, určitě. Mám na ně opravdu hezké 

vzpomínky a bylo by fajn, kdyby se znovu 

naše cesty střetly.

Kterému týmu fandíš? Měl jsi v mládí 
oblíbeného hráče?
Nemám vyloženě oblíbený klub, ale rád 

sleduju anglickou Premier League. Z hráčů 

musím zmínit Martina Škrtěla, s ním jsem 

si dokonce zahrál v Trnavě.  Beru ho pořád 

za svůj velký vzor.

Ve čtvrtek měl premiéru nový film o něm. 
už jsi jej viděl?
Ještě ne, ale určitě ho budu chtít vidět.

R
o

Z
h

o
V

o
R



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

VALENTA

DOUMBIA

KUBALA

ALLI

KOVAŘÍK

HRANÁČ

PILAŘ

JUREČKA

FCS

LIB

FCB

CEB

BOH

PLZ

HKR

SLA

KAR

TEP

FCZ

MBL

OLO

PCE

FKJ

ACS

31 %

67 %

52 %

24 %

27 %

34 %

30 %

36 %

30 %

38 %

63 %

28 %

50 %

29 %

40 %

50 %

HOLEC

FILA

SIMERSKÝ

KUŠEJ

ZORVAN

DANĚK

HANUŠ

KREJČÍ

2:0
3:3
5:1
1:2
3:2
6:2
1:0
1:1

HRÁČI UTKÁNÍ 9. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

8

V kolika letech jsi 
začínal s fotbalem?
Myslím, že mi bylo pět. 

Začínal jsem u nás  

v dědině v Pliešovcích.

Od mala jsi hrál 
jenom fotbal, nebo 
ses věnoval i jiným 
sportům?
Na základní škole 

jsem dělal i atletiku, 

ale pořád mě to táhlo  

k tomu fotbalu. Ten mi 

byl, a pořád je, mému 

srdci nejblíž.



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

VALENTA

DOUMBIA

KUBALA

ALLI

KOVAŘÍK

HRANÁČ

PILAŘ

JUREČKA

FCS

LIB

FCB

CEB

BOH

PLZ

HKR

SLA

KAR

TEP

FCZ

MBL

OLO

PCE

FKJ

ACS

31 %

67 %

52 %

24 %

27 %

34 %

30 %

36 %

30 %

38 %

63 %

28 %

50 %

29 %

40 %

50 %

HOLEC

FILA

SIMERSKÝ

KUŠEJ

ZORVAN

DANĚK

HANUŠ

KREJČÍ

2:0
3:3
5:1
1:2
3:2
6:2
1:0
1:1

HRÁČI UTKÁNÍ 9. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



10

* platí do 14. 10. 2023

tOMÁŠ HejDuŠeK ODVOLÁN

v pondělí 18. září po roce a čtvrt skončil na 
pozici hlavního trenéra Tomáš Hejdušek. 
„Důvodem odvolání jsou pouhé čtyři body 
a patnácté místo v tabulce. Nový trenér 
je aktuálně ve stádiu řešení, tréninkovým 

procesem byli pověřeni asistenti v čele 
s Ľubomírem Luhovým,“ uvedl sportovní 
ředitel mFK Karviná Lubomír vlk.

Bilance Tomáše Hejduška na karvinské 
lavičce zní: 43 soutěžních zápasů (F:L, F:nL 
a moL cup) a 21 výher, 6 remíz a 16 porážek. 
„Je určitě na místě Tomáši Hejduškovi 
poděkovat za odvedenou práci, vždyť 
jako nový začínající trenér dovedl tým  
k postupu mezi elitu. Bohužel ale takový 
je fotbal a mužstvo potřebuje nový impuls 
před druhou polovinou podzimu,“ dodal 
Lubomír vlk.



11
2023/2024 

10. kolo
30. 9. 
2023

živě  Vsaďte si a sledujte
všechny zápasy!

Karviná

MFK_Karvina__A5_148x210mm_CMYK__v002.pdf   1   11.09.2023   15:09:40



hory × moře
smažák × řízek
pivo × víno 
mobil × tablet
přírodní tráva × umělá tráva 
iOS × Android 
Velikonoce × Vánoce
kočka × pes
vana × sprcha
Netflix × Voyo

křížový výslech

moře
řízek
pivo

mobil
přírodní tráva

iOs
Vánoce

pes
sprcha
Netflix

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

02. 10. 13. 10. 2023

vladimír neumanbrankář

1



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

02. 10. 13. 10. 2023



fanshopuzveme vás do našeho

na Městském stadionu v Karviné - Ráji #zpatkyvlize

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

KluboVý bulletIN mFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji |  

Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 734 01 Karviná-Ráj |  
Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | Grafické zpracování: PULARY GROUP |  

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kč

klobouk

170 Kč

mistrovské triko

300 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

magnetka

45 Kč

tričko

320 Kč

dres 23/24

990 Kč



karvina_A5_NEW.indd   1 8/30/2023   2:11:11 PM



KaČOr: DVa GÓLY 
Za rePreZeNtaCI? NeuVĚŘIteLNÉ!
Parádní sraz v podání Pavla Kačora! Ofenzivní fotbalista ligového staršího dorostu 
sI v dresu národního týmu do 18 let vedl perfektně a patřil mezi nejlepší hráče týmu 
trenéra Aleše Křečka na zářijovém turnaji Ježek Cup 2023.

3:0, 6:0, 2:0! Tak těmito jasnými výsledky 
skončila utkání českého národního týmu 
na tradičním domácím turnaji. nejprve 
mladí Češi porazili v Týništi nad orlicí Turky, 
šesti góly vyprovodili v Červeném Kostelci 
Slováky a na závěr turnaje pak porazili  
v chlumci nad cidlinou o dva góly uSa.

Premiérově oblékl dres s lvíčkem na 
prsou karvinský Pavel Kačor a uvedl se 
fantasticky. Proti Turecku dostal od trenéra 
na hřišti dvacet minut, proti Slovensku už 
hrál od začátku a během více než hodiny na 
hřišti vstřelil dva góly a na jeden nádherně 
patičkou přihrál. Proti americe si Kačor 
taktéž připsal asistenci a v poločase střídal.

Pavle, sraz musíš hodnotit jen a jen 
pozitivně, že ano?
určitě, samozřejmě! celý turnaj jsme zvládli 
- tři výhry a skóre 11:0 mluví za vše. navíc 
se z nás během chvíle stala skvělá parta 
(úsměv).

Výrazným způsobem jsi dopomohl  
k triumfu právě ty – dva góly a asistence 
proti Slovensku a asistence na gól proti 
uSa. je to sen?
ano, je. na to asi jen tak nezapomenu. Proti 
Slovákům jsem vůbec poprvé nastoupil 

v základní sestavě a hned se mi podařilo 
vstřelit dva góly – bylo to neuvěřitelné!

Narazili jste na turecko, Slovensko a uSa. 
jak kvalitní to byli soupeři?
Soupeři byli těžší, ač se to nemusí na první 
pohled zdát. na takové úrovni už v podstatě 
nikdo není jednoduchý soupeř. Šlo o skvělou 
konfrontaci, která mi otevřela oči v tom,  
že mám pořád na čem pracovat.

Říjnový sraz se blíží – budeš v nominaci?
myslím si, že výkony jsem nezklamal. Budu 
moc rád, když se v nominaci zase objevím. 
udělám pro to všechno.



 20237. - 8. 10.
21. - 22. 10.  2023

VÍKEND OTCŮ
11. & 12. KOLO JE VĚNOVÁNO 

OTCŮM S DĚTMI 

#DIKYTATO



18

PĚtIZÁPaSOVÁ 
ŠŇŮra VÍtĚZStVÍ
Rezervní tým už je čtvrtý! Po domácích výhrách s Uherským Brodem a Uničovem porazil 
i v Kunovicích domácí rezervu Slovácka a po devíti odehraných zápasech má šestnáct 
bodů! Zítra hostí svěřenci Marka Bielana Rosice.

Béčko je na vlně a rozhodně neusíná na vavřínech, 
dál chce vyhrávat. aktuálně v mSFL nenajdete 
celek v lepší formě. Svědčí o tom už zmíněných 
pět výher v řadě a druhý nejlepší útok soutěže. 
v posledních duelech góly obstarávají mladí 
zahraniční hráči, Lucky ezeh se trefil třikrát po 
sobě – s uherským Brodem, uničovem i proti 
Slovácku oslavil své trefy několika salty. „ať už 
hraji za áčko nebo béčko, vždy tomu dávám 
maximum, abychom vyhrávali. takhle jsem 
nastavený,“ prohlásil devatenáctiletý nigerijec. 

Spokojenost neskrývá ani trenér marek Bielan. 
Kromě samotných výsledků jej těší i předváděná 
hra. „s výjimkou zápasu proti uherskému 
Brodu. to nebylo dobré! naposledy na slovácku 
jsme zase měli špatných úvodních dvacet 
minut, ale po šťastném gólu už kluci na trávníku 
dominovali. s uničovem jsme během deseti 
minut v závěru ztratili dvougólový náskok, ale 
v nastaveném čase nakonec utkání rozhodli. 
Cením si toho, že jsme porazili jeden z nejlepších 
týmů celé třetí ligy,“ podotkl spokojeně.

v neděli 1. října dorazí na Kovonu jihomoravské 
Rosice, začátek utkání je naplánován tradičně 

na čtvrt na jedenáct. Soupeři patří v tabulce 
dvanáctá příčka, když nasbíral deset bodů za dvě 
výhry, čtyři remízy a dvě porážky.

b
-tý

m
 / m

sFl

Technické:
• Báňské techniky a inženýry
• Strojní inženýry
• IT specialisty
• Techniky pro oblast měření a regulace
• Technology
• Geology
• Stavbyvedoucí
• Specialisty a projektové manažery 
 na rozvojové programy a inovace
• Referenty pro oblast systému 
 managementu organizace
• Ekonomy pro plánování a analýzy
• Daňové specialisty

Dělnické:
• Provozní elektrikáře
• Provozní zámečníky
• Horníky – důlní elektromontéry
• Strojníky těžních strojů
• Řidiče pracovních strojů

Podrobnosti na 
www.diamo.cz/kariera, 
případně pište na e-mail: 
omprsp@diamo.cz

Úplný výčet poskytovaných 
služeb najdete na
www.diamo.cz/nabidka-sluzeb

Nabízíme řadu služeb:
• Analytické rozbory povrchových a odpadních vod
• Činnosti akreditovaných laboratoří
• Měření výstupu důlních plynů
• Pronájem indikační techniky pro měření výstupu 
 důlních plynů
• Zemní práce
• Zajištění hornické činnosti
• Služby báňské záchranné služby

Jsme spolehlivý zaměstnavatel  
působící na území celé České republiky. 

Hledáme kolegyně a kolegy na následující 
pracovní pozice:

www.diamo.cz

2023/2024 
10. kolo

30. 9. 
2023

mFK KARVINÁ b
ČSK UherSKý Brod

3:0
(2:0)

BRANKY 11. Vinicius, 12. Ezeh, 90. z pen. Franko

SESTAVA 
KARVIné

Lapeš - Hošek, Bielan, Kauan, Ražnatović (74. 
Motyčka) - Soukeník, Ayaosi (85. Jurčák) - Iván (74. 
Molitorisz), Ezeh (82. Jurga), Franko - Vinicius.

1. Fc sloVÁcKo b
mFK KARVINÁ b

0:2
(0:1)

BRANKY 21. Ayaosi, 65. Ezeh

SESTAVA 
KARVIné

Mrózek - Hošek, Soukeník, Bielan, Ražnatović - 
Moses (78. Jurčák), Ayaosi (69. Kauan) - Franko (69. 
Molitorisz, 82. Jurga), Ezeh (78. Kaňák), Motyčka - 
Vinicius.

mFK KARVINÁ b
SK UniČov

3:2
(1:0)

BRANKY 29. Moses, 75. Vinicius, 90. Ezeh - 78. Kamas, 85. Krč

SESTAVA 
KARVIné

Neuman - Soukeník, Kauan, Bielan, Motyčka (65. 
Molitorisz) - Ayaosi, Moses - Hošek, Ezeh, Franko 
(84. Jurga) - Vinicius.



19

Technické:
• Báňské techniky a inženýry
• Strojní inženýry
• IT specialisty
• Techniky pro oblast měření a regulace
• Technology
• Geology
• Stavbyvedoucí
• Specialisty a projektové manažery 
 na rozvojové programy a inovace
• Referenty pro oblast systému 
 managementu organizace
• Ekonomy pro plánování a analýzy
• Daňové specialisty

Dělnické:
• Provozní elektrikáře
• Provozní zámečníky
• Horníky – důlní elektromontéry
• Strojníky těžních strojů
• Řidiče pracovních strojů

Podrobnosti na 
www.diamo.cz/kariera, 
případně pište na e-mail: 
omprsp@diamo.cz

Úplný výčet poskytovaných 
služeb najdete na
www.diamo.cz/nabidka-sluzeb

Nabízíme řadu služeb:
• Analytické rozbory povrchových a odpadních vod
• Činnosti akreditovaných laboratoří
• Měření výstupu důlních plynů
• Pronájem indikační techniky pro měření výstupu 
 důlních plynů
• Zemní práce
• Zajištění hornické činnosti
• Služby báňské záchranné služby

Jsme spolehlivý zaměstnavatel  
působící na území celé České republiky. 

Hledáme kolegyně a kolegy na následující 
pracovní pozice:

www.diamo.cz



20

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



21
2023/2024 

10. kolo
30. 9. 
2023

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



22

Značka, která
dala profilu
jméno
Tradice – Přesnost – Kvalita

www.jakl.cz
karvina.tubularproducts@arcelormittal.com

Accelo Mital_inzerce 148x210.indd   1 03.05.2023   17:02

U16       MFK Karviná 2023/2024

facebook.com/mfkkarvinamladez instagram.com/mfkkarvinamladez

Horní řada zleva: Tadeáš Daněk, Jiří Mazurek, Jakub Kratochvíl, David Kubiš, Jakub Stoszek

Prostřední řada zleva: Tomáš Jirků, Jiří Kříž, Vojtěch Rychlík, Štěpán Valiček, Jakub Nowak, Lukáš Augusta, 
Jan Paloch, Antonín Špunda

Spodní řada zleva: Mart in Němčík, Filip Chlebík, Daniel Novák – trenér brankařů), Luboš Hubáček – asistent trenéra, 
Simon Vodilka – hlavní trenér, Tomáš Hujo – kondiční trenér, Peter Blažek, Patrik Mitka

U16_MFK Karvina_tymove foto_148x105 mm.indd   1 18.09.2023   10:10

U17       MFK Karviná 2023/2024

facebook.com/mfkkarvinamladez instagram.com/mfkkarvinamladez

Horní řada zleva:  Alex Gríger, Jakub Niedzielski, Michal Pařík, David Štěti nský, Václav Wrana, Michal Sikora, Matěj Nerad, 
Nikita Shemiakin, Maksym Okhronchuk.

Prostřední řada zleva:  Robin Řezák, Lukáš Taksonyi, Vít Valošek, Radomír Vlček, Matěj Hruška, Mart in Fian, Gabriel Šrot, 
Matúš Filek, Sebasti an Koch.

Spodní řada zleva: Matej Kučák, Tadeáš Buček, Daniel Novák - trenér brankářů, Eduard Gábriš – hlavní trenér, 
Zbyšek Gazda - asistent trenéra, Tomáš Hujo - kondiční trenér, Ondřej Poledník, Matyáš Pacík.

U17_MFK Karvina_tymove foto_148x105 mm.indd   1 18.09.2023   10:10



23
2023/2024 

10. kolo
30. 9. 
2023

Značka, která
dala profilu
jméno
Tradice – Přesnost – Kvalita

www.jakl.cz
karvina.tubularproducts@arcelormittal.com

Accelo Mital_inzerce 148x210.indd   1 03.05.2023   17:02

U16       MFK Karviná 2023/2024

facebook.com/mfkkarvinamladez instagram.com/mfkkarvinamladez

Horní řada zleva: Tadeáš Daněk, Jiří Mazurek, Jakub Kratochvíl, David Kubiš, Jakub Stoszek

Prostřední řada zleva: Tomáš Jirků, Jiří Kříž, Vojtěch Rychlík, Štěpán Valiček, Jakub Nowak, Lukáš Augusta, 
Jan Paloch, Antonín Špunda

Spodní řada zleva: Mart in Němčík, Filip Chlebík, Daniel Novák – trenér brankařů), Luboš Hubáček – asistent trenéra, 
Simon Vodilka – hlavní trenér, Tomáš Hujo – kondiční trenér, Peter Blažek, Patrik Mitka

U16_MFK Karvina_tymove foto_148x105 mm.indd   1 18.09.2023   10:10

U17       MFK Karviná 2023/2024

facebook.com/mfkkarvinamladez instagram.com/mfkkarvinamladez

Horní řada zleva:  Alex Gríger, Jakub Niedzielski, Michal Pařík, David Štěti nský, Václav Wrana, Michal Sikora, Matěj Nerad, 
Nikita Shemiakin, Maksym Okhronchuk.

Prostřední řada zleva:  Robin Řezák, Lukáš Taksonyi, Vít Valošek, Radomír Vlček, Matěj Hruška, Mart in Fian, Gabriel Šrot, 
Matúš Filek, Sebasti an Koch.

Spodní řada zleva: Matej Kučák, Tadeáš Buček, Daniel Novák - trenér brankářů, Eduard Gábriš – hlavní trenér, 
Zbyšek Gazda - asistent trenéra, Tomáš Hujo - kondiční trenér, Ondřej Poledník, Matyáš Pacík.

U17_MFK Karvina_tymove foto_148x105 mm.indd   1 18.09.2023   10:10



24

Umíme zařídit 
magnetickou
rezonanci

do 2 týdnů

39
Poboček napříč ČR

15 742+
Počet smluvních lékařů

428 785+
Počet pojištěnců

Na magnetickou rezonanci si obvykle počkáte dlouhé týdny či měsíce. Díky unikátnímu 
projektu magnet213 zkrátíme pojištěncům RBP čekací dobu na vyšetření! 

Přeregistrujte se k RBP
do 30. září 2023 

na registrace.rbp213.cz



termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na tv přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

2023/2024
Kolo teRmíN domÁcí hosté sKóRe

1 SO 22. 7. 15:00  MFK KARVIná  fc ZLíN 4:1

2 SO 29. 7. 15:00  
Sk SigMA  
OLOMOUc MFK KARVIná 3:1

3 SO 5. 8. 15:00 MFK KARVIná fk MLADá  
BOLESLAV 1:2

4 NE 13. 8. 15:00 fk PARDUBicE MFK KARVIná 2:1

5 SO 19. 8. 15:00 MFK KARVIná fk JABLONEc 1:1

6 NE 27. 8. 18:00 Ac SPARTA 
PRAHA MFK KARVIná 3:1

7 NE 3. 9. 18:00 Sk SLAViA 
PRAHA MFK KARVIná 5:1

8 SO 16. 9. 15:00 MFK KARVIná fk TEPLicE 0:1

9 SO 23. 9. 15:00 1. fc SLOVáckO MFK KARVIná 2:0

10 SO 30. 9. 15:00 MFK KARVIná fc SLOVAN  
LiBEREc

11 SO 7. 10. 15:00 Sk DyNAMO  
Č. BUDěJOVicE MFK KARVIná

12 SO 21. 10. 15:00 MFK KARVIná fc HRADEc  
kRáLOVé

13 NE 29. 10. 15:00 fc VikTORiA 
PLZEň MFK KARVIná

14 NE 5. 11. 15:00 MFK KARVIná fc BANík  
OSTRAVA

15 SO 11. 11. 18:00 BOHEMiANS  
PRAHA 1905 MFK KARVIná

16 SO 25. 11. 15:00 MFK KARVIná Sk SigMA  
OLOMOUc

17 SO 2. 12. 15:00 fk MLADá  
BOLESLAV MFK KARVIná

18 SO 9. 12. 15:00 MFK KARVIná fk PARDUBicE

19 SO 16. 12. 15:00 fk JABLONEc MFK KARVIná

Z
Á

PA
so

V
ý

 P
R

o
g

R
A

m

Umíme zařídit 
magnetickou
rezonanci

do 2 týdnů

39
Poboček napříč ČR

15 742+
Počet smluvních lékařů

428 785+
Počet pojištěnců

Na magnetickou rezonanci si obvykle počkáte dlouhé týdny či měsíce. Díky unikátnímu 
projektu magnet213 zkrátíme pojištěncům RBP čekací dobu na vyšetření! 

Přeregistrujte se k RBP
do 30. září 2023 

na registrace.rbp213.cz



návštěvní řád stadionu
1 Obecná ustanovení
1.1	 Tento	Návštěvní	řád	je	směrnice	vyhlášená	majitelem	a	platí	pro	ohraničený	areál	 
	 a	 zařízení	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné-Ráji,	 kterým	 je	 statutární	 město	 
	 Karviná	 (dále	 stadion).	 Na	 základě	 smluv	 uzavřených	 se	 statutárním	městem	 
	 Karviná	 je	 správcem	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	 
	 Městský	fotbalový	klub	Karviná,	se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná–Nové	 
	 Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	 návštěvního	 řádu	 je	 zejména	 zajištění	 ochrany	 bezpečnosti	 zdraví	 
	 a	majetku	na	stadionu	a	rovněž	zabezpečení	pokud	možno	 ideálních	podmínek	 
	 průběhu	 fotbalových	 utkání	 MFK	 KARVINÁ,	 která	 se	 budou	 na	 stadionu	 
	 uskutečňovat.	 Cílem	 návštěvního	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 
	 sportovní	a	společenské	atmosféry.	Každý	svým	vstupem	na	utkání	vyjadřuje	svůj	 
	 souhlas	být	vázán	podmínkami	a	obsahem	tohoto	návštěvního	řádu.

2 Stadion
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	 
	 v	 čase	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 
	 jiným	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 
	 návštěvním	řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	 
	 MFK	Karviná.4.	K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	 
	 řádu	je	oprávněn	MFK,	pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	rámci	 
	 své	zákonné	pravomoci	policie.

3 Pobyt na stadionu
3.1	 Na	stadionu	mohou	pobývat	pouze	osoby,	které	s	sebou	mají	platnou	vstupenku	 
	 nebo	 jiný	 opravňující	 průkaz,	 či	 osoby,	 které	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 mohou	 
	 prokázat	jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	stadionu	má	povinnost	na	žádost	 
	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 
	 k	pobytu	platnou	vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	kdo	nebude	 
	 schopen	prokázat	své	oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	 
	 utkání	do	uplynutí	 jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	 
	 z	organizačních	důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	obsadit	pouze	místo	uvedené	na	vstupence	pro	danou	 
	 akci.	 Fanoušci	 a	 příznivci	 hostujícího	 týmu	 jsou	 povinni	 zdržovat	 se	 pouze	 
	 v	 sektoru	 určeném	 pro	 příznivce	 hostujícího	 týmu	 a	 jsou	 povinni	 respektovat	 
	 organizační	pokyny	pořadatelské	nebo	bezpečnostní	služby,	případně	příslušníků	 
	 policie.
3.4	 Z	 bezpečnostních	 důvodů	 a	 k	 odvrácení	 nebezpečí	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 na	 pokyn	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	 
	 místa	než	uvedená	na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	 
	 návštěvníky,	kteří	přijdou	po	zahájení	dané	akce.
3.5	 Osoby,	 které	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu,	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 
	 stejně	tak	jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	 
	 na	 stadionu,	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	 mohou	 být	 pořadatelskou	 nebo	 
	 bezpečnostní	 službou,	 případně	 též	 příslušníky	 policie	 kdykoliv	 vyvedeni	 
	 z	prostoru	areálu.

4 Vstupní kontrola
4.1	 Každý	 návštěvník	 je	 při	 vstupu	 na	 stadion	 povinen	 bez	 vyžádání	 ukázat	 a	 na	 
	 požádání	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 
	 vstupenku	nebo	jiný	opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	jakož	i	policie	jsou	oprávněni	prohlédnou	 
	 –	 a	 to	 i	 při	 použití	 technických	 prostředků	 -	 osoby,	 které	 z	 důvodu	 podezření	 
	 předchozí	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 
	 vnášení	 zbraní,	 nebo	 jiných	 nebezpečných	 předmětů	 či	 věcí	 nebo	 látek	 
	 způsobujících	nebezpečí	 vzniku	ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	 riziko	 
	 pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	 
	 jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	stadion	je	zakázáno	vnášet	předměty,	kterými	by	mohla	být	jakkoliv	ohrožena	 
	 bezpečnost	a	odpovídající	zázemí	osob	a	majetku	pobývajících	v	areálu	stadionu.	 
	 O	zákazu	vnášet	takové	předměty	na	stadion	 je	oprávněn	rozhodovat	správce,	 
	 pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	 jednotlivých	a	výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	 které	 nemohou	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 návštěvě,	 resp.	 vstupu	 
	 na	stadion,	nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	 
	 návštěvního	řádu,	nebude	umožněn	vstup	na	stadion.	To	samé	platí	i	pro	osoby,	 
	 kterým	byl	v	České	republice	zakázán	vstup	na	pořádanou	akci	z	důvodu	jejich	 
	 závadného	 chování	 na	 obdobných	 akcích.	 Odmítnuté	 osoby	 nemají	 nárok	 
	 na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	 má	 právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 
	 legitimoval	 a	 údaje	 takto	 zjištěné	 systematicky	 využíval	 v	 případech	 porušení	 
	 návštěvního	řádu.

5 Chování na stadionu
5.1	 Uvnitř	stadionu	je	každý	návštěvník	povinen	chovat	se	tak,	aby	svým	jednáním	 
	 neohrožoval	 bezpečnost	 jiných	 osob	 a	 jejich	 majetku	 stejně	 tak,	 jako	 zařízení	 
	 stadionu	a	dále	svým	chováním	neomezoval	či	neobtěžoval	jiné	osoby	nad	míru	 
	 odpovídající	z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 
	 bezpečnostní	služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 
	 závazná	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 
	 a	 ohleduplnost,	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	mezilidské,	 rasové,	 
	 náboženské	 nebo	 politické	 nesnášenlivosti.	 V	 případě	 porušení	 nebo	 
	 nerespektování	 tohoto	ustanovení,	může	být	návštěvník	dopouštějící	 se	zjevně	 
	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 bez	 předchozího	 napomenutí	 okamžitě	 
	 vyveden.
5.4	 Všechny	 vchody	 a	 východy	 stejně	 jako	 únikové	 cesty	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 udržovat	volné.
5.5	 Každá	 osoba	 vstupující	 na	 stadion	 souhlasí	 bez	 předchozího	 upozornění	 
	 s	bezplatným	pořízením	a	využitím	svého	obrazu	nebo	podobizny	 jako	součástí	 
	 jakéhokoliv	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 
	 propagační	a	jiné	účely.

6 Zákazy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	 areálu	 stadionu	 zejména	 následující	 
	 předměty	nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	hanlivý,	vulgární	nebo	dobrým	mravům	odporující	propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	 
	 	 sekací,	úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	 leptavé,	hořlavé	a	barvící	 látky	nebo	jiné	nádoby	s	 látkami	ovlivňující	 
	 	 zdraví
	 d)	 láhve,	poháry/kalichy,	džbány,	plechovky/konzervy	nebo	jiné	předměty,	které	 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 
	 	 včetně	odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty

	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	 videokamery	 a	 ostatní	 přístroje	 pro	 účely	 profesionálního	 
	 	 zaznamenání	 zvuku	 či	 obrazu	 s	 výjimkou	 výslovně	 uděleného	 souhlasu	 
	 	 majitele	Městského	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	 
	 	 dobrým	mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	či	přelézat	pro	obecné	užívání	nepředpokládané	stavby	a	zařízení,	zejména	 
	 	 fasády,	ploty,	zdi,	ohrazení	hrací	plochy,	zábrany,	osvětlovací	zařízení,	stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 
	 	 plocha,	vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	 povolení	 prodávat	 vstupenky	 a	 jakékoliv	 zboží	 propagující	 značku	 
	 	 MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	 mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 
	 	 cestou	zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 
	 	 zvukovéči	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 
	 	 umístěné	na	stadionu
6.3	 Každý	návštěvník,	který	poruší	 jakýkoliv	výše	uvedený	zákaz	(odstavec	6	body	 
	 6.1	a	6.2	 řádu),	a	 to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	 
	 v	bodě	6.1.	a	6.2	tohoto	odstavce	6,	je	povinen,	za	každé	takové	jednotlivé	porušení	 
	 povinnosti	 zaplatit	 MFK	 Karviná	 smluvní	 pokutu	 ve	 výši	 25.000	 Kč;	 smluvní	 
	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK	 Karviná,	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 
	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 je	 přiměřená	 
	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 Karviná	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	 
	 poruší	výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	 
	 zakázaného	jednání	způsobena,	a	to	do	skutečné	výše	způsobené	škody	/v	celém	 
	 rozsahu/	 (ustanovení	 paragrafu	 2050	 občanského	 zákoníku	 se	 vylučuje	 
	 z	 aplikace)	 a	 dále	 k	 vydání	 věci,	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 
	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 oprávněn	 každému,	 kdo	 poruší	 principy	 
	 tohoto	 návštěvního	 řádu,	 nebo	 výše	 stanovené	 zákazy	 či	 omezení,	 zakázat	 
	 na	 dobu	 určitou	 nebo	 dle	 závažnosti	 provinění	 též	 na	 dobu	 neurčitou	 vstup	 
	 na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	dat	nebo	údajů	týkajících	se	vývoje	zápasů,	chování	nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 
	 jakéhokoli	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 
	 v	 jakémkoliv	utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	 
	 jakékoli	 formy	 sázení,	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 
	 předem	povoleny,	nebo	pro	jakékoli	jiné	účely	porušující	tyto	Podmínky.	Výjimkou	 
	 z	 tohoto	zákazu	 jsou	případy,	kdy	k	 tomu	Liga	a	klub	výslovně	udělí	oprávnění	 
	 nebo	povolení.	Mobilní	telefony	lze	používat	pouze	pro	osobní,	soukromé	použití.	 
	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	může	 být	 návštěvníkům	 odepřen	 přístup	 
	 na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 Prodej a reklama
	 Podnikatelská	 činnost,	 rozdávání	 nebo	 prodávání	 novin,	 časopisů,	 tiskovin,	 
	 reklamních	prospektů	jakož	i	skladování	předmětů	uvnitř	stadionu	je	povoleno	jen	 
	 s	výslovným	písemným	souhlasem	MFK	Karviná.

8	 Práva	pořadatele	/	Dohled
	 Právo	 k	 výkonu	 funkce	 pořadatele	 má	 zplnomocněný	 zástupce	 MFK	 Karviná	 
	 a	při	akcích	také	pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 Odpovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 
	 MFK	 Karviná	 odpovídá	 jen	 za	 poškození	 zdraví	 a	 věcné	 poškození	 způsobené	 
	 úmyslným	 nebo	 hrubě	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 
	 v	obdobném	poměru	závislé	činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	proti	předpisům
10.1	 Osoby,	 které	 poruší	 ustanovení	 Návštěvního	 řádu,	 mohou	 být	 bez	 náhrady	 
	 vyvedeny	ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	 
	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 
	 podezření	 trestného	 jednání	 nebo	 jiného	 přestupku,	 může	 být	 učiněno	 trestní	 
	 oznámení.
10.2	 Opatření	podle	odstavce	1	vylučují	nároky	 (např.	vrácení	vstupného)	proti	MFK	 
	 Karviná,	nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 Ochrana	osobních	údajů
11.1	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	celý	objekt	Městského	stadionu	v	Karviné	-	Ráji	 
	 je	 monitorován	 průmyslovými	 kamerami	 a	 že	 kdykoliv	 během	 pobytu	 v	 něm	 
	 mohou	být	pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	MFK,	a	dále	i	Fotbalová	asociace	České	republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	 fotbalová	asociace	 („LFA“),	mohou	 jako	 správci	 zpracovávat	 
	 osobní	údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	 
	 to	 nezbytné	 pro	 ochranu	 práv	 a	 právem	 chráněných	 zájmů	 správce,	 příjemce	 
	 nebo	 jiné	 dotčené	 osoby.	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 
	 bezpečnosti	osob	a	majetku	na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	 
	 které	se	dopouštějí	na	stadionech	porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	 
	 jednání.	 Za	 tímto	 účelem	 mohou	 správci	 tyto	 osobní	 údaje	 předávat	 i	 jiným	 
	 osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 
	 narození,	adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	 
	 záznamy,	popis	jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	 
	 řádem	či	protiprávní,	a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	 návštěvník,	 který	 zjistí	 nebo	 se	 domnívá,	 že	 správce	 nebo	 zpracovatel	 
	 provádí	 zpracování	 jeho	 osobních	 údajů,	 které	 je	 v	 rozporu	 s	 ochranou	 
	 soukromého	a	osobního	života	subjektu	údajů	nebo	v	rozporu	se	zákonem,	může	 
	 požádat	 správce	 nebo	 zpracovatele	 o	 vysvětlení	 nebo	 požadovat,	 aby	 správce	 
	 nebo	 zpracovatel	 odstranil	 takto	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	 může	 jednat	 
	 o	blokování,	provedení	opravy,	doplnění	nebo	likvidaci	osobních	údajů.

12	 Účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 Karviná	 na	 Městském	 stadionu	 
	 v	Karviné-Ráji	je	účinný	od	soutěžního	ročníku	2016/2017.



23

lu
ká

š 
bu

di
ns

ký
27

. 3
. 1

99
2

zá
lo
žn
ík



m
FK

 K
A

R
V

IN
Á

Fc
 s

lo
V

A
N

 l
Ib

eR
ec

1 B VLAdIMíR nEUMAn 10. 2. 2000

30 B JAKUB LAPEŠ 4. 7. 1999

31 B JIří CIUPA 7. 5. 1998

77 B dOMInIK HOLEC 28. 7. 1994

5 O MICHAL HOŠEK 22. 4. 2001

8 O dOMInIK SOUKEníK 13. 7. 1999

11 O AndRIJA RAžnATOVIć 24. 12. 2000

15 O FILIP AnTOVSKI 24. 11. 2000

18 O JIří BEdERKA 18. 2. 1995

21 O JAn žídEK 4. 7. 1985

22 O JAROSLAV SVOZIL 9. 9. 1993

24 O MATEJ ČURMA 27. 3. 1996

25 O JIří FLEIŠMAn 2. 10. 1984

37 O dáVId KRČíK 28. 6. 1999

2 Z dAVId MOSES 20. 1. 2004

6 Z SEBASTIAn BOHáČ 27. 7. 2002

7 Z ALEx IVán 26. 3. 1997

10 Z PAPALELE 16. 5. 1998

12 Z dOMInIK žáK 30. 4. 2000

20 Z dAnIEL BARTL 5. 7. 1989

23 Z LUKÁŠ BUdÍNSKý 27. 3. 1992

28 Z PATRIK ČAVOŠ 7. 1. 1995

29 Z RAJMUnd MIKUŠ 29. 11. 1995

99 Z AMAR MEMIć 10. 1. 2001

16 ú MATEJ FRAnKO 14. 2. 2001

19 ú AdELEKE AKInYEMI 11. 8. 1998

26 ú LUcKY EZEH 23. 1. 2004

51 ú MARTIn dOLEžAL 3. 5. 1990

1 B OLIVIER VLIEGEn 7. 2. 1999

31 B HUGO JAn BAČOVSKý 10. 10. 1999

32 B LUKÁŠ HASALÍK 20. 6. 2001

2 O dOMInIK PLECHATý 18. 4. 1999

3 O JAn MIKULA 5. 1. 1992

4 O MILAn GOVAERS 23. 3. 2004

17 O OndřEJ LEHOCZKI 10. 2. 1998

20 O dOMInIK PREISLER 20. 9. 1995

24 O MICHAL FUKALA 22. 10. 2000

30 O FILIP PREBSL 4. 3. 2003

33 O MARIOS POURZITIdIS 8. 5. 1999

37 O MATěJ CHALUŠ 2. 2. 1998 

5 Z dEnIS VIŠInSKý 21 .3 .2003

6 Z IVAn VARFOLOMEJEV 24 .3 .2004

8 Z LUKáŠ ČERV 10. 4. 2001

9 Z JAKUB HUdÁK 5. 5. 2004

11 Z CHRISTIAn FRýdEK 1. 2. 1999

15 Z MOHAMEd dOUMBIA 25. 12. 1998

18 Z MILAn LExA 21. 8. 2004

19 Z nICOLAS PEnnER 19. 6. 2001

22 Z TOMÁŠ POLYÁK 7. 5. 2001

25 Z AHMAd GHALI 23. 6. 2000

28 Z JAn žAMBůREK 13. 2. 2001

7 ú MICHAEL RABUŠIC 17. 9. 1989

10 ú ĽUBOMíR TUPTA 27. 3. 1998

14 ú FILIP HORSKý 9. 5. 2003

21 ú CHIdERA OKOH 5. 4. 2003

26 ú LUKA KULEnOVIć 29 .9. 1999

HLAVNí TRENéR LUBOŠ KOZEL

ASiSTENTi TRENéRA
JOSEF PETříK, 
JAKUB HARANT

TRENéR BRANkářů MAREK ČECH

kONDiČNí TRENéR PAVEL ČVAnČARA

VEDOUcí MUžSTVA JIří nEUMAn

fyZiOTERAPEUT OndřEJ ČECH, JAn ČížEK

MASéři
VáCLAV BREndL, 
ANdREJ dEJNEKA 

LékAři
LAdISLAV dZAn, 
PAVEL BUcHVALd 

kUSTOD PETR ULIHRACH 

HLAVNí TRENéR ĽUBOMíR LUHOVý

ASiSTENT TRENéRA MICHAL PAPAdOPULOS

TRENéR BRANkářů dAVId HAMPEL 

kONDiČNí TRENéR JURAJ KUBIŠTA 

VEDOUcí MUžSTVA STAnISLAV HRUŠKA

fyZiOTERAPEUTi VíT CíSAř, 
IVETA nAVRáTILOVá 

LékAř ZdEněK VOJKůVKA 

MASéři
dAVId LEdVInA, 
ROMAN NEVRLA 

kUSTOD EdUARd MURYc


